RAIBA Stral3enpreis v. Knittelfeld

114,6km/6 Rdn

PI.
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr Name

36 BOSMAN

11 SCHONBERGER
43 WACHTER

48 SCHLEMMER

14 LEHNER

46 AUER

21 JAGER

18 WINDISCHBAUER
17 WALZEL

34 HIER

8 MASTALLER
24 LIEB

25 SPRENGER
28 HAGER

39 WOHRER
30 RATKIC

37 KRALL

49 SCHIPFLINGER
23 GRASSMAIR

5 WAIBEL

7 FISCHWENGER
2 GALUN

29 KROGER

35 KIENZL

16 UMHALLER

27 STOCK

10 HOLZINGER

44 MAYER

3 GRATZER

9 MAYERHOFER
13 EICHINGER

19 WOLFSJAGER

1

4

6
15
20
25
32
33
45
47

12
22
26
31
38
40
41
42

gemeldet: 49
gestartet: 41

Bericht zum Rennen: keiner

Veranstalter: Arboé Rapso Knittelfeld

Ergebnis Junioren 06.05.2011

Patrick
Sebastian
Alexander
Lukas
Daniel
Daniel
Patrick
Johannes
Andreas
Alexander
Stefan
Alexander
Michael
Dominik
Andreas
Robin
Sebastian
Florian
Andreas
Andreas
Markus
Kevin
Bernhard
Daniel
Thomas
Mario
Alexander
Barbara
Dominik
Valentin
Daniel
Patrick

Kat.
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Elite
Jun
Jun
Jun
Jun

Das Kommissarskollegium : Konezcny, Sokoll, Hoffellner

1567,
Grldachmicds
D ]

UCI-Code
AUT19940116
AUT19940514
AUT19950121
AUT19950305
AUT19940414
AUT19941026
AUT 19940302
AUT 19951206
AUT 19950303
AUT19951014
AUT19950407
AUT19941016
AUT19950517
AUT19940428
AUT19950320
AUT19950905
AUT19950213
AUT19950304
AUT19941019
AUT19941005
AUT19950127
AUT19940915
AUT19950905
AUT19941104
AUT 19950706
AUT19950917
AUT19951001
AUT19820324
AUT19941109
AUT19940422
AUT 19951023
AUT 19950214

Knittelfeld SENZIE
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Schnitt: 39,5 km/h

Verein

RC ARBO Devine Worgl
ARBO RADSPORTTEAM RIED
OAMTC Raika Kleidermair
ASVO Volksbank Birkfeld
RC ARBO Wels Gourmetfein
ASVO Volksbank Birkfeld
OAMTC Schwalbe Rankweil
RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO STEINER-TV Raaba
RLM Wien

UNION Raiff.Radteam Tirol
UNION Raiff.Radteam Tirol
ARBO Grassinger Lambach
RC ARBO Devine Worgl
JUFA Junior C. Team Graz
RC ARBO Devine Worgl
Flachau KTM Racingteam
UNION Raiff.Radteam Tirol
ARBO Rapso Knittelfeld

RC ARBO Hallein

ARBO Rapso Knittelfeld
JUFA Junior C. Team Graz
RC ARBO T. Graf St.Andra
RC ARBO Wels Gourmetfein
UNION Raiff.Radteam Tirol
ARBO RADSPORTTEAM RIED
RC ARBO SK Voest

ARBO Rapso Knittelfeld
RLM Wien

RC ARBO Wels Gourmetfein
RC ARBO Wels Gourmetfein

v/

RENAULY

Zeit
02:54:19
02:54:19
03:00:35

1Rd
1Rd
1Rd
2Rd




RAIBA Stral3enpreis v. Knittelfeld

Veranstalter: Arb6 Rapso Knittelfeld
Ergebnis U17 06.05.2012

57,3km/3 Rdn Schnitt: km/h 38,2

PI. Nr  Name Kat. UCI-Code BL Verein Zeit
1 111 FRIEDL Nils Ul7 AUT19970322 00 RC ARBO Gourmetfein - Wels 01:30:08
2 104 NEUHAUSER Marcel Ul7 AUT19970225 S RC Arbd Hallein 01:30:08
3 116 FIDLER Gerd Ul7 AUT19960913 00O RC - einDRUCK Sarleinsbach 01:30:08
4 101 DALLINGER Christian Ul7 AUT19970913 ST  Arbd Rapso Knittelfeld 01:30:42
5 120 KOPFAUF Markus Ul7  AUT19960709 ST JUFA - Junior Cycling Team Graz 01:30:43
6 118 BELULI Dominick Ul7 AUT19970514 V  RV-Volksbank Schwalbe Rankweil 01:30:45
7 140 TAFERNER Stefan Ul7 AUT19960302 ST  ASVO Volksbank Birkfeld 01:31:41
8 126 EBNER Daniel Ul7 AUT19961228 T  OAMTC Bikepapast RC Tirol 01:31:41
9 115 STUMMER Fabian Ul7  AUT 19960321 00 RC ARBO Gourmetfein - Wels 01:31:42
10 125 GRUBER Fabian Ul7 AUT19970701 T  OAMTC Bikepapast RC Tirol 01:31:42
11 110 FRIEDRICH Fabio Ul7 AUT19961001 ST Team Epoint ARBO Volksbank 01:31:42
12 113 KLAFFENBOCK Florian Ul7  AUT 19961215 00 RC ARBO Gourmetfein - Wels 01:31:44
13 106 FUHRER Alexander Ul7 AUT19961107 W  RLM Wien 01:31:44
14 121 KROGER Klemens Ul7  AUT19961121 ST JUFA - Junior Cycling Team Graz 01:31:53
15 102 GRATZER Thorsten Ul7 AUT19961109 ST  Arbd Rapso Knittelfeld 01:32:03
16 141 WINTER Stefan Ul7 AUT19970406 ST ASVO Volksbank Birkfeld 01:33:17
17 124 GRUBER Julian Ul7  AUT19971004 NO ARBO Radsport Weichberger Raiba Eisenv 01:33:18
18 132 Schwarzenecker Ramin Ul7 AUT19970126 NO RC Pottendorf 01:33:20
19 135 RIJKES Sarah Juniorin  AUT19910402 NO ARBO LOFFLER LADIES TEAM 01:33:29
20 103 GURSCH Georg Ul7 AUT19970327 ST Arbd Rapso Knittelfeld 01:37:46
21 128 GRUBER Thomas Ul7 AUT19960323 NO Die NO Radunion 01:37:46
22 136 EBNER Susanne Juniorin  AUT19950513 NO ARBO LOFFLER LADIES TEAM 01:37:46
23 108 BRANDSTATTER Martin Ul7 AUT19960611 00O Radsportteam RZL Software Ried 01:37:46
24 134 RIEGLER Elisabeth ~ Juniorin AUT19950219 NO ARBO LOFFLER LADIES TEAM 01:37:49
25 133 GASSNER Astrid Juniorin  AUT19951030 NO ARBO LOFFLER LADIES TEAM 01:37:52
26 109 WAGNEDER Johannes Ul7  AUT19970216 00O Radsportteam RZL Software Ried 01:37:52
27 122 SCHEMMEL Daniel Ul7  AUT19971111 ST JUFA - Junior Cycling Team Graz 01:38:12
28 105 APPELTAUER Samuel Ul7 AUT19971210 W  RLM Wien 01:40:23
29 117 HOFMANN Patrick Ul7 AUT19960823 00O RC - einDRUCK Sarleinsbach 01:40:27
30 107 BERNDL David Ul7  AUT19960221 00O Radsportteam RZL Software Ried 01:41:19
31 130 KNAPP Daniel Ul7 AUT19961021 T  UNION Raiffeisen Radteam Tirol 01:41:25
32 123 GRASL Patrick Ul7  AUT19971224 NO ARBO Radsport Weichberger Raiba Eisenv 01:43:23
33 119 DYCZEK Felix Ul7  AUT19960516 ST JUFA - Junior Cycling Team Graz 01:43:23
34 129 LOFERER Alexander Ul7 AUT19970325 T RC ARBO - Devine — Tom Tailor - WORC 01:46:17

DNF 138

DNF 139

DNF 142

DNS 112,114, 127, 131, 137

gemeldet: 42
gestartet: 37

Bericht zum Rennen: keiner
Das Kommissarskollegium : Konezcny, Sokoll, Hoffellner

Bericht zum Rennen: keiner
Das Kommissarskollegium:
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RAIBA Stral3enpreis v. Knittelfeld

Veranstalter: Arb6 Rapso Knittelfeld
Ergebnis U15 06.05.2012

38,2km/2 Rdn Schnitt: km/h 34,2

PI. Nr  Name Kat. UCI-Code BL Verein Zeit
1 212 QUARGNAL Siomone Ul5 ITA19980906 I TEAM ISONZO CICLISTICA PIERIS A.¢ 01:07:09
2 220 KONIG Christian Ul5 AUT19980522 NO Die NO Radunion 01:07:10
3 213 FRANDOLI Matteo Ul5 ITA19980413 I TEAM ISONZO CICLISTICA PIERIS A.¢ 01:07:10
4 208 KIERNER Florian Ul5 AUT19990517 00 RC ARBO Gourmetfein - Wels 01:07:10
5 221 HOFFMANN Tristan Ul5 AUT19980208 NO Die NO Radunion 01:07:10
6 206 FRIEDRICH Marco Ul5 AUT19980216 ST Team Epoint ARBO Volksbank 01:07:10
7 226 |IRENDORFER Moritz Ul5 AUT19980813 ST  Arbd Trieben 01:07:10
8 225 GAMPER Florian Ul5 AUT19990803 T  UNION Raiffeisen Radteam Tirol 01:07:12
9 216 DEL SAL Edoarado Ul5 ITA717955V I VELOCLUB LATISANA UD ITALY 01:07:14
10 224 GAMPER Mario Ul5 AUT19990803 T  UNION Raiffeisen Radteam Tirol 01:07:15
11 204 REITBAUER Jakob Ul5 AUT19980419 00O Radsportteam RZL Software Ried 01:07:15
12 222 HASLINGER Tobias Ul5 AUT19990726 NO  ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 01:07:15
13 205 NEUMANN Lukas Ul5 AUT19981006 ST Team Epoint ARBO Volksbank 01:07:19
14 219 GRANDIS Lorenzo Ul5 ITA873613T I VELOCLUB LATISANA UD ITALY 01:07:21
15 210 LAUIRENCIC Matej Ul5 ITA19990601 I TEAM ISONZO CICLISTICA PIERIS A.¢ 01:07:26
16 211 MARCHESAN Gabriel Ul5 ITA19980521 I TEAM ISONZO CICLISTICA PIERIS A.¢ 01:07:26
17 207 FRIEDRICH Florian Ul5 AUT19990516 ST Team Epoint ARBO Volksbank 01:08:17
18 203 EDELBAUER Tobias Ul5 AUT19980711 W  RLM Wien 01:08:31
19 228 HUNDSBICHLER Jakob Ul5 AUT19980211 T  OAMTC Bikepalast RC Tirol 01:08:33
20 217 LORENZETTO Michele Ul5 ITA795091N I VELOCLUB LATISANA UD ITALY 01:11:00
21 223 SIX Julian Ul5 AUT19990928 NO  ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 01:11:27
22 201 SCHICHO Christian Ul5 AUT19980801 ST  Arbd Rapso Knittelfeld 01:11:44
23 227 KIRCHMAYR Laurenz Ul5 AUT19980822 NO ARBO Radsport Weichberger Raiba Eis 01:11:58

DNS 202

DNF 209

DNF 214

DNF 215

DNF 218

gemeldet: 28

gestartet: 27
Ergebnis Madchen 06.05.2012

38,2km/2 Rdn Schnitt: km/h 34,1

PI. Nr  Name Kat. UCI-Code BL Verein Zeit

1 233 SCHWEINBERGER Kathrin Méadch AUT19961029 T  OAMTC Bikepapast RC Tirol 01:07:12
2 245 ADELSBERGER Angela Méadch AUT19960107 NO  ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 01:07:14
3 232 RIEBENBAUER Carola Méadch AUT19960303 W  RLM Wien 01:07:14
4 234 SCHWEINBERGER Christina Méadch AUT19961029 T  OAMTC Bikepapast RC Tirol 01:07:19
5 240 SANDHOFER Carolina Méadch AUT19960903 NO  ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 01:07:23
6 244 WIELTSCHNIG Julia Médch AUT19960101 K ASVO Carinthia Power Bike Villach 01:08:22
7 241 SCHAUPPENLEHNER Evelyn Méadch AUT19960410 NO  ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 01:08:39
8 235 TAXER Verena Madch AUT19971212 T  OAMTC Bikepapast RC Tirol 01:13:17
9 230 DANIEL Jennifer Madch AUT19980304 ST Arbd Rapso Knittelfeld 01:13:25
10 238 BENESCH Nicole Méadch AUT19980128 NO  ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 01:20:27

DNF 239

DNS 231, 234, 236, 237, 243

gemeldet: 15
gestartet: 11

Bericht zum Rennen: keiner
Das Kommissarskollegium : Konezcny, Sokoll, Hoffellner
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RAIBA Stral3enpreis v. Knittelfeld

Veranstalter: Arb6 Rapso Knittelfeld
Ergebnis U13 06.05.2012

10,5km/1 Rdn Schnitt: km/h 31,4

PI. Nr  Name Kat. UCI-Code BL Verein Zeit

1 276 RAMMER Christian Ul3 AUT20000918 T RC ARBO - Devine — Tom Tailor - WO 00:20:09
2 275 VACEK Karel U1l3 AUT20000909 NO  Die NO Radunion 00:20:12
3 277 KAHRY Ernest U13 AUT19990306 NO ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 00:20:15
4 278 BERGER Jakob U1l3 AUT20000527 NO Pernitz 00:20:25
5 272 SCHICHO Dominik Ul3 AUT20001207 ST Arbd Rapso Knittelfeld 00:21:56
6 279 WEX Manuel Ul3 AUT19991008 T RC ARBO - Devine — Tom Tailor - WO 00:21:57
7 273 STEINWIDDER Marc Ul3 AUT20010417 ST  Arbd Rapso Knittelfeld 00:21:58
8 271 LUSCHIN Christoph U13 AUT 20010302 ST  Arbd Rapso Knittelfeld 00:22:04
9 274 MAYERHOFER Jakob Ul3 AUT20000912 W  RLM Wien 00:27:57

gemeldet: 9

gestartet: 9

Ergebnis Madchen U14 06.05.2012

10,5km/1 Rdn Schnitt: km/h 31,3
PI. Nr  Name Kat. UCI-Code BL Verein Zeit
1 283 WILDING Julia Madul4 AUT19990224 ST Arbd Rapso Knittelfeld 00:20:16
2 282 POTOCNIK Dajana Madul4 AUT20000201 ST Arbd Rapso Knittelfeld 00:20:29
3 281 BUTUM Katharina ~ M&duUl4 AUT19990611 ST Arbd Rapso Knittelfeld 00:20:57
4 285 GRUBER Katharina ~ MadUl14 Tagespass ST Arbd Rapso Knittelfeld 00:20:58
DNS 284
gemeldet: 5

gestartet: 4

Bericht zum Rennen: keiner
Das Kommissarskollegium : Konezcny, Sokoll, Hoffellner

Bericht zum Rennen: keiner
Das Kommissarskollegium:
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RAIBA Stral3enpreis v. Knittelfeld

Veranstalter: Arb6 Rapso Knittelfeld

114,6km/6 Rdn

PI.
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Nr
69
13
8
53
37
47
39
72
66
36
78
7
32
65
34
18
67
4
6
20
42
75
14
63
62
76
44
45
40
57
35
61
71
16
77
52
17
41
19
70
29
31
10
12
25
46
33
68
26
79
1
2
11
15

Name
WILLINGER
HAUSER
CSENAR
BARINGER
FUCHS
WABNEGG
KREBS

HERR

EXNER
WESTERMAYER
GRUBER
GRUBER
RETTENEGGER
FEYERER

HUBL

PEYRL

PETZ
BRITZMANN
TREFFER
OSBELT
POSPISIL
BERGMANN
HOGLINGER
FETTER
WIESER
GUMPENBERGER
PANSY

PLANK
TAUCHER
GERETSCHNIG
REINPRECHT
GOSSLER
RAUTER
MAIRHOFER
VANDELLI
EIBECK
SCHMIDSBERGER
HEMETSBERGER
KIRCH

PENDL

HELL
PRUNNER
STUMPF
GRUBER
GRATZ
ROTHSCHEDL
FRIEDRICH
SCHABAUER
HAIDER
KATZENBEIHSER
WALCH
FORTHUBER
ATZINGER
LUTZ

Fr!—i?a{t]'lhgier

Ergebnis Amateure 06.05.2012

Markus
Patrick
Christian
Glnter
Johann
Daniel
Peter
Stefan
Klaus
Thomas
Harald
Christian
Thomas
Markus
Michael
Helmut
Franz
Christoph
Martin
Thomas
Jan
Harald
Stefan
Heimo
Georg
Matthias
Jurgen
Martin
Johann
Martin
Michael
Clemens
Friedrich
Thomas
Maurizio
Wolfgang
Norbert
Christian
Mario
Peter
Markus
Franz
Stefan
Christian
Johannes
Robert
Dieter
Alfred
Martin
David
Roland
Andreas
Michael
Gerald

Kat.
AM
AM
AM
AM
MA |
AM
MA |
AM
AM
AM
TP
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
TP
AM
TP
AM
AM
AM
AM
MA Il
AM
AM
AM
MA |
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
TP
AM
AM
AM
AM

UCI-Code
AUT19730716
AUT19841209
AUT19800312
AUT19690704
AUT19680515
AUT19790131
AUT19670731
AUT19830318
AUT19760116
AUT19720309

AUT19911008
AUT19781018
AUT19850811
AUT19710111
AUT19730625
AUT19789415
AUT19820305
AUT19880403
AUT19880115
AUT19741028

AUT19820311
AUT19730115
AUT19740725
AUT19850908
AUT19740830
AUT19890325
AUT19530520
AUT19880824
AUT19780304
AUT19681109
AUT19721008
AUT19710718
ITA19640809
AUT19721225
AUT19630801
AUT19840526
AUT19810828
AUT19730104
AUT19790812
AUT19760827
AUT19780710
AUT19790419
AUT19880815
AUT19750227
AUT19700613
AUT19880627
AUT19880114

AUT19800530
AUT19880910
AUT19871029
AUT19820614

BL
NO
00
NO
NO
ST
ST
ST
NO
NO
ST
ST
ST
ST
ST
ST
00
NO
K
K
00
w

00
S
00
T
ST
ST
ST
ST
ST
ST
NO
00
ST
NO
00
00
00
00
NO
NO
NO
00
NO
ST
ST
NO
NO
w
ST
S
00
00

Schnitt: 40,4 km/h

Verein

ARBO Sparkasse Neunkirch.
RC CFK Ovilava

UNION Cycling Team

Nora Racing Team NO
ASVO Radl-Eck Cycling

RV ESR Racing RADFUCHS
ASVO Radl-Eck Cycling
Bike-horner.at

ARBO Sparkasse Neunkirch.
Team Epoint ARBO Volksb.
Arbd Rapso Knittelfeld
ARBO at2steel Bruck/Mur
ARBO Ortsclub Trieben
ARBO RC Bruck/Mur

Team Epoint ARBO Volksb.
ARBO RC Linz Mc Donald's
ARBO Sparkasse Neunkirch.
HRC Wigohaus ARBO Wolfsb.
HRC Wigohaus ARBO Wolfsb.
RC ARBO SK Véest

NYX 2radchaoten.com

RC CFK Ovilava

Radsport Sampl/Lungau
Team Instec

Team Pirchnerbau

RV ESR Racing RADFUCHS
RV ESR Racing RADFUCHS
ASVO Radl-Eck Cycling
ARBO at2steel Bruck/Mur
Team Epoint ARBO Volksb.
ARBO at2steel Bruck/Mur
RSC Krems

RC CFK Ovilava

Team Epoint ARBO Volksb.
Nora Racing Team NO

RC CFK Ovilava
Naturf.Raiffeisen Mondsee
RC ARBO SK Voest

RC ARBO SK Voest

RC Maroitalia Racing Team
RC Maroitalia Racing Team
UNION Cycling Team

RC CFK Ovilava
SPORTUNION Prinzersdorf
RV ESR Racing RADFUCHS
Team Epoint ARBO Volksb.
ARBO Sparkasse Neunkirch.
SPORTUNION Prinzersdorf
Benefit Radsportverein

Arbd Rapso Knittelfeld

RC Arbd Hallein

RC CFK Ovilava

RC CFK Ovilava

Knittelfeld SR hd

RENAULT

Zeit
02:50:09
02:50:10
02:50:11
02:50:12
02:50:12
02:50:14
02:50:14
02:50:15
02:50:27
02:52:01
02:52:02
02:52:02
02:52:02
02:52:02
02:52:02
02:52:05
02:52:05

02:52:05
02:52:05
02:52:05

02:52:07
02:52:07
02:52:07
02:52:07
02:52:07
02:52:07

02:52:09
02:52:09
02:52:10
02:52:10

02:52:10
02:52:10

02:52:13
02:52:13
02:52:40
02:52:40
02:52:43
02:52:51
02:54:36
02:54:36
02:55:00
02:55:03
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-2 Rd
-2 Rd




RAIBA Stral3enpreis v. Knittelfeld

Veranstalter: Arbd Rapso Knittelfeld
Ergebnis Amateure 06.05.2012

114,6km/6 Rdn Schnitt: 40,4 km/h

PI. Nr  Name Kat. UCI-Code BL  Verein Zeit
DNF 5 SOKOLL Andreas AM AUT19930926 K HRC Wigohaus ARBO Wolfsb.
DNF 27 HORSCHLAGER Johannes AM AUT19901211 NO  SPORTUNION Prinzersdorf
DNF 43 KOTNIK Rene AM AUT19751009 ST RV ESR Racing RADFUCHS
DNF 48 KIENZL Mario AM AUT19900727 K Bike und RC Lavanttal

DNF 49 ZOBL Mario AM AUT19800915 00 ARBO Grassinger Lambach
DNF 56 LINTSCHINGER Sven AM AUT19781117 w RV Veloclub Simmering

DNF 58 KLAUSECKER Simon AM AUT19881006 00O  Cycling Gents Racing Team
DNF 60 PREINERSTORFER Hannes AM AUT19760626 0O Team Instec

DNF 64 KALCHER Stefan AM AUT19840404 ST  Team Epoint ARBO Volksb.
DNF 73 SPREITZER Marco TP AUT19771105 ST  Judenburg

DNF 80 PAMMER Rene AM AUT19930815 00 RC einDRUCK Sarleinsbach
DNS 9

DNS 22

DNS 23

DNS 24

DNS 28

DNS 30

DNS 38

DNS 50

DNS 51

DNS 54

DNS 55

DNS 59

DNS 74

gemeldet: 80

gestartet: 67
Bericht zum Rennen: keiner

Das Kommissarskollegium : Konezcny, Sokoll, Hoffellner
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